



Grant Thornton

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Torben Monk Holding ApS

Lindborgvej 105, Kornerup, 4000 Roskilde

CVR-nr. 35 66 56 41

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2019.

Torben Monk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Monk Holding ApS Lindenborgvej 105, Kornerup 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 35 66 56 41
	Stiftet: 17. februar 2014
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torben Monk
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Monk Holding ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri og eje anparter i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.959 t.kr. mod 2.076 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.583.834	1.725
Andre finansielle indtægter	528.438	538
1 Øvrige finansielle omkostninger	-55.420	-88
Resultat før skat	4.056.852	2.175
2 Skat af årets resultat	-97.638	-99
Årets resultat	3.959.214	2.076
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.983.834	-1.166
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500
Overføres til overført resultat	0	1.742
Disponeret fra overført resultat	-524.620	0
Disponeret i alt	3.959.214	2.076

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.074.458	16.091
Andre tilgodehavender	21.665.938	22.038
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.740.396</u>	<u>38.129</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.740.396</u>	<u>38.129</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.177.517	702
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.375.008	1.295
Tilgodehavender i alt	<u>2.552.525</u>	<u>1.997</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.552.525</u>	<u>1.997</u>
Aktiver i alt	<u>43.292.921</u>	<u>40.126</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Selskabskapital	120.000	120
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.635.640	2.652
4 Overført resultat	33.097.416	33.622
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500
Egenkapital i alt	<u>40.353.056</u>	<u>37.894</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.578.090	1.394
Anden gæld	1.361.775	838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.939.865</u>	<u>2.232</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.939.865</u>	<u>2.232</u>
Passiver i alt	<u>43.292.921</u>	<u>40.126</u>

5 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	55.420	88		
	55.420	88		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	104.060	99		
Årets regulering af udskudt skat	0	0		
Regulering af tidligere års skat	-6.422	0		
	97.638	99		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2018	13.438.818	33.597		
Afgang i årets løb	0	-20.158		
Kostpris 30. september 2019	13.438.818	13.439		
Opskrivninger 1. oktober 2018	2.651.806	3.818		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.583.834	1.725		
Årets tilbageførsler på afgang	0	-2.291		
Udbytte	-600.000	-600		
Opskrivninger 30. september 2019	5.635.640	2.652		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	19.074.458	16.091		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Torben Monk Holding ApS
Monk Holding ApS, Roskilde	40 %	47.686.143	8.959.584	19.074.458
		47.686.143	8.959.584	19.074.458

Noter

4. Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	120.000	2.651.806	33.622.036	1.500.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.983.834	-524.620	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
Egenkapital 30. september 2019	<u>120.000</u>	<u>5.635.640</u>	<u>33.097.416</u>	<u>1.500.000</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.